信工团字〔2020〕17号

各分院团委：

为加强全校团员青年防控疫情的责任意识，引导广大团

员青年接力传承和发扬“五四”精神，立鸿鹄志，做奋斗者，

我院举行了 2020 年“以青春之名，与奋斗同行”主题团日

活动。经过严格审核、推荐、评选，涌现出一批活动形式多、

班团凝聚力强的团支部以及组织能力好、政治素养高的先进

个人。现将名单予以公示，公示期为三个工作日（9 月 1 日

-9 月 3 日）。如有异议请在公示期内向学院团委反馈意见，

学院团委将对已核实情况进行处理。

联系人及联系方式：

王馨怡（团委办公室）：13989846716

张浩栋（学生）：13067882979

电子邮箱：hdxgtw@hdu.edu.cn

附件：2020 年 “以青春之名，与奋斗同行”主题团日活

动表彰名单

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2020 年 9 月 1 日

mailto:hdxgtw@hdu.edu.cn

附件

院级十佳团支部（10 支）

19 级财务管理 1 班团支部

19 级产品设计 2 班团支部

19 级电子信息工程 2 班团支部

19 级电子信息工程 3 班团支部

19 级计算机类 1 班团支部

19 级机械设计制造及其自动化 5 班团支部

19 级金融学 2 班团支部

19 级管理科学与工程类 1 班团支部

19 级管理科学与工程类 2 班团支部

19 级工商管理专升本 3 班团支部

院级先进个人（5 人）

崔宇浩 189220125  陈颢祺 199220226  施  耀 199390349

严凌云 199100220  潘  偲 199390319